

THE HIVES SPELAR PÅ FURUVIK I SOMMAR

Furuvik har lyckats boka ett av världens bästa rockband till Stora Scen i sommar. Killarna från Fagersta som tagit världen med storm med låtar som "Hate To Say I Told You So" och "Walk Idiot Walk" ställer sig för första gången på Furuviks scen den 14 juli kl. 20.00.



The Hives bildades 1993 i Fagersta och har genom sin attityd och musik erövat rockvärlden. De har uppträtt i de största amerikanska TV-showerna, vunnit Grammis, P3 Guld, Regeringens Musikexportpris och varit förband åt både The Rolling Stones och AC/DC. Just nu sitter bandets sångare Howlin' Pelle Almqvist inlåst i en radiostudio i Örebro, då han är en av årets programledare för Musikhjälpen, men den 14 juli kl. 20.00 kliver han och resten av medlemmarna i The Hives ut på Furuviks Stora Scen för första gången.

– Det finns få band i världen som har en sådan kaxig attityd och som kan leva upp till den. Jag är otroligt stolt över att kunna ställa ett av de bästa rockbanden i världen, The Hives, på vår Stora Scen den 14 juli, säger Nina Tano, VD på Furuvik.

Följ The Hives på twitter (@the_hives), Facebook (@hives), Instagram (@thehives) eller youtube (@TheHivesTV).

För mer information kontakta Nina Tano, VD på Furuvik på telefon 010-708 79 18 eller e-mail nina.tano@furuvik.se. För pressbilder besök vår Bildbank

bilder.parksandresorts.com/furuvik

FURUVIKS STORA SCEN 2017

Följande konserter är hittills bokade till Furuviks Stora Scen

HOV1 – 27 maj kl. 20.00

D-A-D – 7 juli kl. 20.00

The Hives – 14 juli kl. 20.00

Furuvik är en kombinationspark med djurpark, tivoli, badland och konsertarena, naturskönt belägen vid havet ca 1 mil söder om Gävle. Furuvik öppnade redan 1900. Sedan 2008 återfinns Nordens enda primatforskningsstation i parken. Furuvik är medlem i Svenska Djurparksföreningen samt den europeiska branschorganisationen EAZA. En av parkens viktigaste uppgifter är att sprida kunskap om djur och natur. 2016 hade Furuvik totalt ca 300 anställda under säsong och gästades Furuvik av drygt 260 000 besökare. Furuvik är sedan 2010 en del av Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland.